Lectuariū aliud quod pñcti ad febres r
 d alia r potat in estate r hyeme r soluit sine
 inquietudine. Cui^o hec pñctio: f. zin
 ziberis pipis albi amboz añ. 3. i. scamonce. 3. ij. 5.
 tamarindi beirō mūdatoz ex nucleis aut sit r amī
 gdalanū dulciū excoctatāz r duob^o coctiōib^o r se
 lionū rute oīuz añ. 3. iij. tere medicinas fm singula
 ritatē suā r infunde dactilos in aceto vini r terrantur
 per se r colētur r terrant amigdalaz r p se r mīscēt
 omnia post illū r pñctiānt cū melle dispumato r sit
 dohis. 3. ij.

Lectuariū cabroli^o mūch anī faciēs ad vē
 e tostitatē r hemozoidas r humoz crudū
 r confortat stomachū r aduūat ad deside
 rium coitus r clarificat dolorem r calcificat rnes r
 confortat ad ventositates maricis r fluxum qui sit ex
 hemozoidibus. Cuius hec est pñctio. f. myro
 balanozū curināz r myroba. kebulozū r castie
 r se. apij oīuz añ. 3. vi. bellaricoz r eblicoz r ameos
 r ruderet rubei r albi r macropiperis r siani exco
 ctat oīuz ana pōdus. 3. iij. cymini r spice r nucī
 mulchate r. 33. r alfulsumō oīum añ. 3. vij. ser
 b. 3. iij

bue et cossi et cassie et gariofiloz et macis et galage et mremilich oiaz an. 3. vi. capi pod. 3. x. et muschi podus auf. ij. ambre auf. i. et coze ferri nuntie qntam est pod. med. i. x. oiaz et butiri sextaria. x. pnciant cu melle dispumato et sit dosus podus. 3. ij. cu lacte vaccino cocussio et subliato butiro aut cu vino passo bono duab' hebdomadis.

Lectuarii de ture. R. miris pod. 3. lx. piperis et macropipis amboz an. 3. x. succa ri. 3. lx. zinziberis et galage aboz au. 3. xij. nucis mulchate et gariofil. et girbue omniuz an. 3. v. muschi boni. 3. i. teral' vniquodqz coz p se et cribel' letur et pnciant cu melle.

Lectuarii altalifasar facies ad frigidit' et ventositates grossas in stomacho et epate. cui' pncipio: R. talifasar pod. 3. v. zinziberis podus. 3. xx. pipi podus. 3. xij. bel. et cynami amboz an. podus. 3. vij. succari tabarzet lb. v. Ziggrega has medicinas tritas et cribellatas et reponat in vase et viere.

Lectuarii epi: R. scamonee antiochei et turbit' pcani albi amboz an. auf. v. pipis et cardamomi amboz an. auf. ij. zinziberis et cynamomi et emblicoz et gariofil. et polypodij et nucis mulchate oiaz an. auf. ij. 5. Et in descriptoe alia scamonee et turbit' amboz an. auf. ij. 5. et ci corrigona et pnce sup ea lb. i. succari perit et cofice. cu melle: cui' dosus integra sit auf. ij.

Risera de scozia ferri mag' facies ad vicio sitates hemozoidaz et mollificatione vesicite et stomachi et addit in desiderio coi' et calefacit stomachu cui' hec est pncipio: sumat nyrobalanoz nigroz et belliricoz et scireblegi ablatiis nucis et capite inde et se. apij et ameos et onganu plic oium an. 3. i. spice odorifere et amomi et bel. et acoti oiaz an. 3. ij. cynamomi pod. 3. ij. pipis et macro pipis et piperi et salis indi omniuz ana. 3. 5. spna pis. 3. i. 5. salis ammo niaci pondus 3. 5. scozie ferri pod. 3. ij. Ziggrega has medicinas tritas et cico trigonigatas et confice cu melle dispumato et butiro vaccino qntu sufficit et viere.

Risera mmo: facies ad mollificatione sto machi et humiditate eius et ventositates hemozoidaz et colorz efficit bonu. Cui' hec est pncipio: sumant nyrobalanoz kebuloz et scireblegi et belliricoz ablatiis nucis oiaz pres eqles in uolue cu butiro vaccino et pnce cu melle dispumato et reponat in vase et viere.

Lectuarii anacardiini puenies ad doloze stomachi antiqui et frigidit' et obliuione et fac bonu et colorz et subliat cogitaoes et sen su et electuarii sapientiu et de q' et salomonis: Cui' hec est pncipio: R. pipis et macropipis nyrobalano ru nigroz et belliricoz et emblicoz et castorei omniuz an. 3. ij. cossi et anacardi et berigi et succari tabarzet et baccari lauri oium an. 3. xij. capi. 3. vij. Zere ana cardos solos bene et tere medicinas et cribella et buli butiro vaccinu et nuc' cu equitate pnce sup ea medici

nas et coagula et vi' post sex meces dosus et. 3. ij. cu ad decoctiois apij et fentula et seruet se a labore et an gustia et tra et vino plimo et coitu et comedat ius ist' dabegi subtile.

Lectuarii alfagi qd est inuametu ad mol lificatione stoi et ventositates hemozoidaz et corruptione coplexionis et seduare colorz et addit in coitu. Cui' hec est pncipio: R. nyrobalanoz noui belliricoz et scireblegi ablatiis nucis et pipis et macropipis et 33. et cipi et capite inde et spice oium an. 3. x. se. ane. et se. porzi amboz an. pod. 3. ij. scozie ferri trite infuse in aceto vini. xij. dieb' exsiccate et refect. 3. 6. Ziggrega has medicinas tritas et cico trigonigatas et confice cu melle dispumato et butiro vaccino qntu necesse e et reponat in vase et post sex meces. et sit dosus et. 3. ij. et ponant in eo ueru de muscho. 3. ij.

Angius aliud cu muscho etia qd pnotat Romachi et calefacit ipm et pferit ad hemozoidas et addit in coitu et e' exptu. Cuius hec est pncipio: R. nyrobalanoz kebuloz et belliricoz et emblicoz et pipis et macropipis et 33. et cymi ni et se. ane. et se. apij. et se. porzi et se. eruce et se. napi et se. bancie et asclepiant et rosari rubearz et cassie et cipi et cynamomi et gariofiloz et nucis mulchate oium an. 3. i. macis et bel. et cardamoi et galie et xyoaloes crudi et muschi oiaz an. 3. ij. qnoz nasturtij al. 3. ij. scozie ferri qntu sit medicine teral' et pnciant cu melle dispumato.

Angius aliud: R. cassie inde et zarub et talifa sar et bel. et nyrobalanoz nigroz et belliricoz et nyrobalanoz citruoz et cassie et gariofiloz et capobalami et qnoz almabaleb omniuz an. auf. vi. mece et selenau et zedoarie et doronigi et pipis lo. et emblicoz oiaz an. auf. ij. cynamomi et cynami et spice et nucis mulchate et cossi et 33. et fulimio oiaz an. auf. vij. capi auf. x. succari an. xvi scozie ferri eminam. i. muschi. 3. 5. pnciant cu melle dispumato.

Ra scozie decocte q' pferit ad frigora et dolo rem dozi et corruptione mestrnoz et hemozoidaz et clarificat colorz et facit appetere cibū et destruit humore crudū et infrigidatoes et confortat stomachū et nuarices vesicam. Cui' hec est pncipio: R. se. apij et se. fentula et anili et petroseli ni et dauci et se. baucie et se. porzi et se. cepe et se. napi et se. raphani et se. alrotab et ameos et se. vrtice granoz viridū et aniuuden et se. ane. et pipis et se. lini et cymi ni et coriandri oium an. pod. 3. ij. et zedoarie et doronigi et becn albi et rubei et tunderi rubei et albi et nucis mulchate et macis et cynamomi et galage et 33. et pipis et ciperi et spice et silimibij omniuz ana. 3. ij. et nyrobalanoz et belliricoz et emblicoz et castorei glandium et cocomum radices capparis omniuz ana. 3. x. capite et vnee et asfari et blate bizantie et calami aromatici et lingue auis et mremilich perlici et cardamomi et girboe et sandali et cynami et nucis mulchate omniuz ana. 3. v. et nucis caden et nasturij et kria

ti et rosarum siccarum et marmacoz et coricum turis et mencez calamenti omniuz ana 3. vij. et scozie albassari ca'efacte et extincte in vino odorifero multotiens fm nientiarum medicinarum omniuz: decoctur cu vino pomico donec nigrofferur et auferatur ab igne et colatur et deitur de eo in potu quatuor 3. i. in ieiunio du' et tepidi et comedat post mediu die em istidebegia: i. cu carne capna et dibar vini puruz hebdomada vna aut duabus hebdomadis.

Scriptio alia de scozia ferri puenies ad frigus stomachi et hemozoidas: cui' pncipio: R. nyrobalanoz kebuloz et belliricoz et emblicoz et radici lilij et zinz. xyoaloes crudi et nucis mulchate et galie et rosarum et spice et squinanti et macis oium ana 3. x. muschi 3. i. limam re acui infuse i vino odorifero. vij. diebus et sumatur et teratur et torefiat sup frizo au ferri: et misceat cu medicinis et inuolual oleo de amigdalis dulci bus et coficiatur cu melle dispumato: cui' dosus sit aur. ij. cum vino odorifero.

Scriptio alia de scozia ferri puenies ad debilitate stoi calidi q. R. nyrobalanoz kebulozum et belliricozum et emblicozum et radici lilij et rosaz rubearū et Aquinanti oiaz ana 3. x. scozie ferri quatu oia medicine: infusa scozia septe diebus in aceto et colat ab eo et frigat sup frizorium et coficiatur cum melle tabarzet: et sit dosus. 3. ij. 5. cum iurpo de malis.

Lozia ferri decocta puenies ad debilitate stomachi et caliditate coplexionis: cui' mixtio hec e. R. scozie ferri de bassari et nyrobalanoz nigroz et belliricoz et emblicoz et rosaruz et balauharū et squinanti oiaz ptes eqles: bulia: cuz vino et deitur in potu de eo 3. iij.

Lectuarii diacydoniten retines nam ex solutoe vetricis ex debilitate stomachi et vomitu et malitia digestiois et facit colorz et bonu: cui' hec est pncipio: Sumant cydonioz ex cocitaoz muidans interiorib' et mellis dispumati amboz ana lib. ij. pipis et macropipis et zinz. oiaz ana 3. v. bel. pod. 3. vij. cardamomi et gariofiloz et spice odorifere et cinamoi et croci oiaz an. pod. 3. ij. Ziggrega has medicinas tritas et cribellatas et sume cydonia et decoque cu aceto vini boni. Et donec dicitur sit quida q' decoquit ea cu vino et ipm e radix: deinde remoue ab igne et cola et dimitte donec currat ab eis aquositas hūiditatis: et tere bene et sume mel et comisce cu eis et decoq' cu igne leui et mone paralarim donec fere coagulet: et comoue donec equent et destruat aquositas cydonioz: ab eis: ideni remoue ab igne et pulueriza sup ea medicinas et cocure donec equet: et pnce sup tabula marmois aut mensam planam inuncta oleo ros. aut oleo sitami no et dilata sup ea dilatare equali et dimitte duobus diebus aut tribus donec exsiccentur et induret et incide cu cultello in frusta quadrata et sit frustu podus aur. ij. et reponat gradatim in folijs citri et liget et reponat et admistrat cu necesse fuerit. Et de medi

cis sunt quidam qui ponunt in ipso pondus. 3. ij. muschi.

Lectuarii diacydonite solutiū vetricis quod confert ad colicam et etlicac super fluitates copoas. R. cydonioz excocticoz muidans interioribus lib. i. et mellis dispumati lib. ij. zinz. et macropipis amboz ana 3. iij. cinnamomi podus 3. iij. bel. et cardamomi et croci oiaz ana 3. ij. masticis podus 3. v. scamonee podus 3. x. turba albi boni podus 3. i. et decoque cydonia cuz vino et fac de eo licu factu est de diacydoniten rite tino et preparat sicut est illius preparatio et reponat in vase et admistratur: cuius dosus sit aur. iij. cum aqua calida.

Scriptio alia diacydoniten laxatiu: Sumatur cydoniu boni odoris et induatur sup ipm defozis sermencum et asset et sumatur de carne ei' 3. iij. piperis et zinz. amboz ana 3. ij. scamonee pondus 3. i. teratur et coficiatur cum melle: cuius dosus sit podus 3. i. cum vino.

Lectuarii diacydonite factu cu succo cydonioz qd cofert ad destructione appetitus et ad ei' g non digerit cibū suū faciens ad illū: cui' epar est debile et stringit stomachuz: sumant cydonia magna muidata int' et teratur et exprimat et sumant de aqua roz. iij. romani et miscal' cu ea mellis dispumati quātu ipsa est et aceri de vino kist. i. 5. et decoquunt sup igne leuem et auferat spuma ei' et sumatur zinz. 3. iij. pipis albi 3. ij. terant et pnciant de sup et coagulet sicut conueniens e lectuario hoc naqz cofert ei cui' epar e debile et oporet ut sumat fm pnt ante cibū duabus hōis aut trib' et no nocet si accipiat post cibum.

Et si feceris hęc medicinā ei in cui' stomacho est caliditas: aut in cuius stomacho est cholera: aut quociqz mō sit oz ut pncias ab ea pip et zinz. et ad ministras aquā cydonioz et mel et accu tñ fm quā tūatē mēsure quā dixim'. Et si feceris ea illic quoz coplexiones sūt medie: ita ut no aggreget in eis su pfluras cholere neqz supfluitas pblegmatis pnce in ea medietate quātuas quā dixim' de zinzibere et pipe. i. ut pncias in ea pipis 3. i. et zinz. 3. i. 5. Et si feceris eaz ill' in quoz stois aggregat pbla: pone duplū quātuas quā dixim': pones eni in ea zinz. 3. vi. et pipis 3. iij. cui' dosus sit 3. i. 5.

Lectuarii diacydonite qd facit appetere cibū et cofortat stomachū: Sumant succi cydonioz lib. ij. mellis lib. ij. aceti sōtis lib. ij. decoquant super pnnas et auferat spuma ei' et sumant zinz. 3. v. pipis albi et nigri et macropiperis ana 3. iij. cinamomi 3. ij. xyoaloes crudi 3. iij. terant et misceant cu melle et aqua cydonioz et aceto et coq'ur donec coagulet: cui' dosus sit coctiarū. i. an. cibū et expectet sup ipm duabus hōis.

Lectuarii indu facies ad cholica et dolo re iucturari et podagra et dolo rem dozi: cui' hec est pncipio: R. scamonee aur. x.

girdoe & cardamomi & zinzib. & cinamomi & cynamidi & cynamidi & neremilch & gariofiloz & pipis oium ana aur. v. & turba aur. c. succari aur. c. ter. pas medicinas ista cribella & coñice cum melle.

Lectuarium regis & est medicina anni q' su- mit anno integro oi die. Et q' acceptio recitatur suscipiente se v'q' ad huc vine sue p'cepto dei & q' assiduat ipam no' videt egritudine in co'pe suo q' no' sanctur & neq' canescit nisi quanta fact' est ante ea' acceptio. Et e' medicina regis q' fm q' narrat cu' ea m. ducan fuerit valde ad fustu- las nigras & albas & rubras & ad curia cholericum & frigoza & p'ntatione' cordis & iucuratum & abster- git vituz & coloz: & multiplicat coitus: & no' est a ma- luna & no' abstinet sup' ea' vicia ea: cu' permixtio est hec. Sumatur myrobalo'z nigroz & belliricoz & emblicoz oium ana aur. vi. nigelle aur. xxxiij. len- ropipis & ammoniaci & macropipis & zinzib. & sul- fulumine oium ana aur. ij. cubebe & anacardi ambo- ni ana aur. vi. iere vniquodq' p' se & cribella: ita ut nihil remaneat & p'ueniat fm' in d'iuisione: & quod narramus de p'odibus. p'misce ergo ea d'icunde accipe aur. de. penidiorz subaku' & pone in parilla aut vase mudo t'eco & accede sub ea igne leuemi & al- perge sup' ipsas aliqd' aque ita ut liquant penidij. Cum ergo liqua sunt & buluit n'c p'ice super eos hec co'mixta & moue ea tamdiu donec optime com- m'iscantur & aufer ea ab igne & dimite ea donec te- p'escat: deinde fac de eis formas auellanis istas q'ru' vnaqueq' sit aur. ij. & quarte & ununge manu tuam oleo aut butyro vaccino: deinde bibe de eo oi die forma vna simile auellane cu' aqua frigida & ipsuz e' p'ns medicinarum.